opposizione al licenziamento e rilasceranno ampia liberatoria nei confronti di re Outsourcing Scarl, Job 

Camere S.r.l. e CCIAA di Cagliari in ordine ai rapporti intercorsi, sottoscrivendo apposito accordo 

sindacale ex art. 411 c.p.c, verrà erogato un incentivo economico nella seguente misura: euro 5.500.00 

(cinquemilacinquecento} lordi a ciascun lavoratore, le spettanze dì fine rapporto, compresa l'indennità 

sostitutiva del preavviso, come per legge alla risoluzione del rapporto. Inoltre, ai lavoratori che 

sottoscriveranno l'accordo sindacale ex art. 411 c.p.c. sarà, riconosciuto un diritto di precedenza nelle